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DICTAMEN TECNICO ADMINISTRATIVO Y LEGAL ~ EVALUACION TECNICA
CARTAS ¥ CARTAS LOTES
NOMBRE DE LA DOCUMENTOS CUMPLEN CON NO CUMPLEN CUMPLEN CON NO CUMPLEN OBSERVACIONES
EMPRESA PRESENTADOS LO SOLICITADO OFERTADOS L0 SOLICITADO CON LO GENERALES
SOLICITADO
FERTILIZANTES 4.2.1 PRIMER 4.2.1 PRIMER 1Y2 1Y2 DE ACUERDO AL
Y SOBRE SOBRE NUMERAL 4.2.1 PRIMER
AGROQUIMICOS | DOCUMENTACION | DOCUMENTACION SOBRE
EL GENERALY GENERALY DOCUMENTACION
GUADALUPANO PROPUESTA PROPUESTA GENERALY
S.A. DE C.V. TECNICA TECNICA PROPUESTAS
TECNICA.
CARTAS Y CARTAS Y SE REVISARON LOS
DOCUMENTACION | DOCUMENTACION ORIGINALES DE LAS
GENERAL GENERAL FICHAS TECNICAS DE
A B ILILIVY AB(ILNLIVY LOS LOTES OFERATOS,
V),C,D,E,F,G,H, | V),C,D,E,FG,H, ASi COMO LOS
1,J,K, L, M, N, O, 1,J,K, L, M,N,O, DOCUMENTOS Y
' P,Q,R,S,TU({, | PQR,S,TU(, CARTAS
2,3,4,56,7Y8) | 2,3,4,5,6,7Y 8) PRESENTADAS.
4.4 MUESTRAS 4.4 MUESTRAS DERIVADO DE LO
Y/O CATALOGO Y/O CATALOGO ANTERIOR SE
. DETERMINA QUE LA
EMPRESA
FERTILIZANTES Y
AGROQUIMICOS EL
GUADALUPANO S.A. DE
C.V. CUMPLE CON LO
SOLICITADO EN LAS
BASES, DE LA
LICITACION PUBLICA
ESTATAL No.
LCPE/SAGYP/001/2024
PRESENCIAL
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DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO Y LEGAL

AREA REQUIRENTE: DIRECCION DE DESARROLLO RURAL SOSTENIBLE

~ DEPENDENCIA Y/O ENTIDAD: SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA
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DICTAMEN TECNICO, ADMINISTRATIVO Y LEGAL

~ DICTAMEN TEGNICO ADMINISTRATIVO Y LEGAL VALUACION TECNICA -
j T CARTAS LOTES
PRESENTADOS LO SOLICITADO LO SOLICITADO
SOLICITADO SOLICITADO
RANCHO LA 4.2.1 PRIMER 44.2.1 PRIMER 4.2.1 PRIMER 1Y2 1Y2 DE ACUERDO AL
PLUMA DE SOBRE SOBRE SOBRE NUMERAL 4.2.1 PRIMER
CHIAPAS, S.P. | DOCUMENTACION | DOCUMENTACION | DOCUMENTACION SOBRE
R. DE R.L.DE. GENERAL Y GENERALY GENERAL Y DOCUMENTACION
C.V. PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA GENERALY
TECNICA TECNICA TECNICA PROPUESTAS
TECNICA.
CARTAS Y CARTAS Y CARTAS Y SE REVISARON LOS
DOCUMENTACION | DOCUMENTACION | DOCUMENTACION ORIGINALES DE LAS
GENERAL GENERAL GENERAL FICHAS TECNICAS DE
A B ILNLIVY AB(LILNLIVY HYT LOS LOTES OFERATOS,
V),C,D,E,F,G,H, | V),C,D,EFG,|, ASi COMO LOS
LJ, K LMN,O, | JKLMN,O,P DOCUMENTOS Y
P,Q,R,S, T U1, | QRS U({,23, CARTAS
2,3,4,5,6,7Y8) 4,5,6,7Y8) PRESENTADAS.
4.4 MUESTRAS 4.4 MUESTRAS DERIVADO DE LO
Y/O CATALOGO Y/O CATALOGO ANTERIOR SE
DETERMINA QUE LA
EMPRESA RANCHO LA
PLUMA DE CHIAPAS,
S.P. R. DE R.L.DE. C.V.
NO CUMPLE CON LO
SOLICITADO EN LAS
BASES, DE LA
LICITACION PUBLICA
ESTATAL No.
LCPE/SAGyP/001/2024
PRESENCIAL
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"~ DICTAMEN TECNICO ADMINISTRATIVO Y LEGAL EVALUACION TECNICA :
— CARTAS LOTES
_._,_%m\__,w%_m_mww BOCOMENTOS CUMPLEN CON zooocz_v_.mz CUMPLEN CON NO CUMPLEN OBSERVACIONES
PRESENTADOS | LO SOLICITADO ONLO OFERTADOS | | 5's0oLICITADO CON LO GENERALES
SOLICITADO SOLICITADO
JOSE ELIRIOS 4.2.1 PRIMER 4.21 PRIMER 4.21 PRIMER 1Y2 1Y2 DE ACUERDO AL
SANTOS SOBRE SOBRE SOBRE NUMERAL 4.2.1 PRIMER
DOCUMENTACION | DOCUMENTACION | DOCUMENTACION SOBRE
GENERALY GENERALY GENERALY DOCUMENTACION
PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA GENERALY
TECNICA TECNICA TECNICA PROPUESTAS
TECNICA.
CARTAS Y CARTAS Y CARTAS Y SE REVISARON LOS
DOCUMENTACION | DOCUMENTACION | DOCUMENTACION ORIGINALES DE LAS
GENERAL GENERAL GENERAL FICHAS TECNICAS DE
AB(LIL L IVY A B (L IL L IVY T LOS LOTES OFERATOS,
V),C,D,E,F,G,H, | V),CD,EFG, ASi COMO LOS
1,J,K, L, M, N, O, ILH, J, K, L, M, N, DOCUMENTOS Y
P,Q,R,S,T,U({, | O,PQR,S,U(, CARTAS
2,3,4,56,7Y8) | 2,3,4,56,7Y8) PRESENTADAS.
4.4 MUESTRAS 4.4 MUESTRAS DERIVADO DE LO
Y/O CATALOGO Y/O CATALOGO ANTERIOR SE
DETERMINA JOSE ELI
ROOS SANTOS NO
CUMPLE CON LO
SOLICITADO EN LAS
BASES, DE LA
LICITACION PUBLICA
ESTATAL No.
LCPE/SAGYP/001/2024
PRESENCIAL
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